Caruaru, 06 de abril de 2020.

Ofício Gab. Nº 058/2020

ASSUNTO: INFORMAÇÃO

CÂMARA DE VEREADORES DE CARUARU

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - SENHOR PRESIDENTE LULA TORRES

Ilustre Presidente:

Venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência, atendendo

solicitação, comunicar minha nova filiação ao PARTIDO DEMOCRÁTICO

TRABALHISTA- PDT, a partir de 03 de abril, do corrente ano. Solicito que meus

dados no SAPL E PAINEL ELETRÔNICO da Casa, sejam atualizados.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovo meus sinceros votos

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador – Fagner Fernandes- PDT

		2020-04-08T09:06:05-0300
	Vereador Fagner Fernandes